
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Decreto n.1 

Prot. 13/G1                  Brescia, 03/01/2023 
 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER ESAMI E TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE – AREA SECONDA – TAB. C. 

– C.C.N.L. COMPARTO AFAM DEL 4/8/2010 (di cui al prot.n. 4205/E3D del 01/09/2022) 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

Vista la procedura selettiva pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 

professionale di “Assistente” – Area Seconda – Tab. C – C.C.N.L. comparto Afam del 4/8/2010 prot. 4205/E3D 

del 01/09/2022; 

Visto il decreto n. 65 prot. 5620/G1 del 04/11/2022 di nomina della Commissione giudicatrice; 

Visto il provvedimento prot. 5621/E3D del 04/11/2022 con il quale è stato stabilito il calendario delle prove;  

Visti i verbali della Commissione giudicatrice di valutazione dei titoli, correzione della prova scritta e 

predisposizione dell’elenco dei candidati ammessi alla prova orale di cui al protocollo 6309/E3D del 24/11/2022; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice concernente l’espletamento della prova orale di cui al protocollo 

6810/E3D del 15/12/2022; 

Visto l’elenco concernente gli esiti della prova orale sostenuta dai candidati di cui al prot. 6965/E3D del 

23/12/2022; 

Vista la graduatoria provvisoria prot. 6966/G1 del 23/12/2022; 

Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non sono pervenuti reclami; 

Visti gli atti d’ufficio, 

 

DECRETA 

 

Art. 1) La pubblicazione della graduatoria definitiva di merito di aspiranti a rapporti di lavoro nel profilo di 

Assistente – Area II: 

 

N.  NOMINATIVO PROVA SCRITTA  TITOLI PROVA ORALE TOTALE  

1 Zubini Sara 39,00 0,00 36,00 75,00 

2 Maggioni Chiara 35,00 0,00 34,00 69,00 

3 Lamorgesa Daniela 37,00 0,00 28,00 65,00 
 

Art. 2) La graduatoria rimane efficace per tre anni dalla data di pubblicazione. 

 

Si dispone l’utilizzo della presente graduatoria in subordine alla vigente graduatoria definitiva prot. 2762/E3D 

del 26/05/2022. 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al TAR entro sessanta giorni dalla 

data di pubblicazione o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla stessa data. 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e nel portale Afam Cineca dedicato 

con valore di notifica agli interessati. 

 

 

      f.to IL PRESIDENTE 

    Dott. Giammatteo Rizzonelli 
 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


